

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной
оценки условий труда

Бабурина Е.Н.

(подпись, фамилия, инициалы)

"23" июня 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной ответственностью «ЛБ Право»

(полное наименование работодателя)

119334, г. Москва, Ленинский проспект, д. 38А, этаж 2, помещение XXXIII

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7736558446

(ИНН работодателя)

5077746741936

(ОГРН работодателя)

69.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

23.06.23

(дата)

(подпись)

(ФИО)

Вальтер М. В.

23.06.23

(дата)

(подпись)

(ФИО)

Козинец Л. А.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/ нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/ нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/ нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		напряженность трудового процесса	тяжесть трудового процесса	параметры световой среды	параметры микроклимата	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	биологический	химический												
Административно-управленческий персонал																											
1	Бухгалтер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Генеральный директор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Кассир	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Секретарь	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный департамент																											

6	Менеджер по подбору персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---	-------------------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Департамент регистрации юридических лиц

7	Юрист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---	-------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Департамент финансового консалтинга

8	Ведущий консультант по налогообложению и бухгалтерскому учету	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий консультант по налогообложению и бухгалтерскому учету	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий консультант по налогообложению и бухгалтерскому учету	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий юрист по международному праву	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Руководитель практики по международному праву	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Юрист по международному праву	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Юридический департамент

14	Юрист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 07.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
генеральный директор


(подпись) Бачурина Е.Н.
(Ф.И.О) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер Вальтер М. В.
(должность) (Ф.И.О) (дата)


(подпись) Козинец Л. А.
(Ф.И.О) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5364 Коробков А.П. 07.06.2023
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

По результатам специальной оценки условий труда рекомендаций нет

Дата составления: 07.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

генеральный директор


(подпись)

Бачурина Е.Н.
(Ф.И.О)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер


(подпись)

Вальтер М. В.
(Ф.И.О)

(дата)

секретарь


(подпись)

Козинец Л. А.
(Ф.И.О)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5364

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Коробков А.П.
(Ф.И.О)

07.06.2023

(дата)